
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr ŠANĚK 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/13 

 

Téma bakalářské práce:    Logistické náklady v podniku a možnosti jejich snížení 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce    x   

3 Teoretická část práce    x   

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Zpracovaná bakalářská práce naplňuje cíle práce jen částečně. V teoretické části měl student 

shromáždit východiska pro řešení problematiky logistiky nákladů, což udělal jen povrchně. 

Do teoretické části zbytečně píše o tom, co je to logistika, mohl vynechat i funkce dopravy 

v logistice a místo toho zařadit problematiku nákladů na systém řízení vozového parku, 

náklady na personální zajištění fungování firmy a některé další ekonomické aspekty (mýtné, 

kvalita vozového parku…). Stejně je tomu i v praktické části, student rozebírá jen vybrané 

náklady na pohonné hmoty, servis vozidel a povinné ručení, čímž zkresluje realitu 

nákladovosti podniku, který si vybral a jenž se zabývá dopravou. Tomu odpovídá i návrhová 

část, ve které je patrné úsilí autora vyčíslit možnost úspor, ale ta je reálně značně diskutabilní, 

když nejsou brány v úvahu všechny náklady, které jsou součástí logistických nákladů firmy.  

Závěr BP je převážně obecný a neřeší, jaký způsobem se podařilo naplnit cíle práce. Práce 

s literaturou je na dobré úrovni. 

Práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Z čeho se skládají logistické náklady firmy zabývající se provozování dopravy? 

Co vás vedlo k úzkému výběru oblastí nákladů při zpracování BP? 

Jak se vám podařilo naplnit cíle práce a jakým způsobem budou vaše návrhy využity? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2013 

 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


